[image: image1.png]

                                              Р Е Ш Е Н И Е

Совета  депутатов   муниципального  образования «Пыбьинское»

                   «Пыбья » муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

Принято Советом  депутатов
муниципального образования «Пыбьинское»                            24.11.2014 г.
О  принятии  программы социально-экономического

развития муниципального образования «Пыбьинское»

на  2015-2017 годы
       Согласно Устава  муниципального образования «Пыбьинское», Совет депутатов муниципального образования «Пыбьинское» Р Е Ш И Л:

1.Принять  программу  социально-экономического развития

муниципального образования «Пыбьинское»  на 2015-2017 годы.

Глава  муниципального образования

 «Пыбьинское»                                                                         А.И.Максимов

с.Пыбья

24.11.2014
№ 22-1